
REG. GEN. DETERMINE N. 196 DEL 27-09-2021

PRELIMINARE N. 94 DEL 22-09-2021

COMUNE DI SANTA SEVERINA
(Provincia di Crotone)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

N° DATA OGGETTO:

93 27-09-2021

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA DEL COMUNE DI
SANTA SEVERINA PER IL PERIODO DAL 01/07/2021 AL
31/12/2023 - APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

CIG: 8788767FF3

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

VISTO il Decreto n. 2 del 09/01/2021, con il quale viene nominato Responsabile degli-
Uffici e dei Servizi, ricompresi nell’ambito dell’Area Amministrativa e Contabile il Dott.
Salvatore Giordano in qualità di Sindaco pro-tempore;
VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 27 del 08 settembre 2021 con la quale è-
stato approvato il Bilancio di previsione esercizio finanziario 2021/2023;
PREMESSO CHE :-

la Convenzione relativa alla gestione del servizio di tesoreria comunale in corso con LA BCC-
DEL CROTONESE, già prorogata tecnicamente, è scaduta il 30/06/2021, per cui si rende
necessario provvedere a tutti gli adempimenti necessari per il nuovo affidamento;
il Comune di Santa Severina con deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 07/04/2021 ha-
approvato lo schema di convenzione per la gestione del servizio di tesoreria del medesimo
comune  per il periodo dal 01/07/2021 al 31/12/2023;
con Convenzione Rep n. 39 del 04/10/2016 il Comune di Santa Severina (KR) ha aderito alla-
Stazione Unica Appaltante (S.U.A) qualificata come Centrale Unica di Committenza della
Provincia di Crotone, attraverso la forma convenzionale di cui all’art. 30 del TUEL e di accordo
tra Pubbliche Amministrazioni di cui all’art. 15 della Legge 241/90;
a decorrere dal 18/10/2018, è entrato in vigore l’obbligo di utilizzo dei mezzi di comunicazione-
elettronici e delle procedure elettroniche nelle gare d’appalto, in ossequio al disposto dell’art. 40
del Codice Appalti;
pertanto, in osservanza della succitata norma, per le procedure ordinarie le stazioni appaltanti-
che non sono munite di un sistema di e-procurement dovranno dotarsi di una propria
piattaforma o delegare la gara ad una centrale di committenza;
nelle more di dotarsi di un proprio sistema di approvvigionamento elettronico, il Comune di-
Santa Severina, ai fini dell’appalto del servizio in oggetto, intende delegare la relativa procedura
di gara alla Centrale Unica di Committenza della Provincia di Crotone, essendo già pendenti,
con la medesima CUC, dei convenuti accordi - giusta la richiamata Convenzione Rep. n.
39/2016 - in virtù dei quali quest’ultima può gestire, per conto dell’ente aderente, le procedure di
acquisizione di lavori, servizi e beni secondo specifiche modalità compiutamente dettagliate
nella Convenzione stessa;
il Comune ha, pertanto, trasmesso alla SUA/CUC di Crotone gli atti di cui sopra, al fine di-
predisporre gli atti di gara necessari per procedere alla indizione della procedura di appalto;

RILEVATO che, la Stazione Unica Appaltante/Centrale Unica di Committenza, su-
indicazione del RUP Dott. Salvatore Giordano, ha predisposto l’avviso di indagine di

Copia dell’originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai
sensi dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

www.giurdanella.it/2018/10/18/comunicazioni-solo-elettroniche-negli-appalti/
www.giurdanella.it/2018/10/18/comunicazioni-solo-elettroniche-negli-appalti/
www.giurdanella.it/2018/10/18/comunicazioni-solo-elettroniche-negli-appalti/
www.giurdanella.it/2018/10/18/comunicazioni-solo-elettroniche-negli-appalti/
www.giurdanella.it/2018/10/18/comunicazioni-solo-elettroniche-negli-appalti/
www.giurdanella.it/2018/10/18/comunicazioni-solo-elettroniche-negli-appalti/
www.giurdanella.it/2018/10/18/comunicazioni-solo-elettroniche-negli-appalti/
www.giurdanella.it/2018/10/18/comunicazioni-solo-elettroniche-negli-appalti/
www.giurdanella.it/2018/10/18/comunicazioni-solo-elettroniche-negli-appalti/
www.giurdanella.it/2018/10/18/comunicazioni-solo-elettroniche-negli-appalti/


mercato per manifestazione di interesse alla procedura negoziata per l'affidamento, ai
sensi dell’art. 36, co. 2, lett. b), del d.lg. n. 50/2016 (e smi) da cui risulta che l’appalto
sarà aggiudicato con l’utilizzo della piattaforma digitale (art. 58, del d.lgs n. 50/2016 e
s.m.i.) secondo il criterio di aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa,
ex art. 95 co.2 e 6 - del decreto legislativo n. 50 del 2016 e s.m.i.;
DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 58 del d. lgs n. 50/2016, la gara d’appalto in oggetto-
sarà gestita interamente mediante la piattaforma telematica della SUA/CUC di Crotone,
nel rispetto delle disposizioni del codice;
ATTESO CHE :-
con determinazione dirigenziale n. 46 del 18/05/2021, è stato approvato l’avviso pubblico-
finalizzato all’indagine di mercato per l’individuazione degli operatori economici da invitare alla
procedura negoziata per l’affidamento del SERVIZIO DI TESORERIA DEL COMUNE DI SANTA
SEVERINA PER IL PERIODO DAL 01/07/2021 AL 31/12/2023, ai sensi dell’art. 36 – comma 2
lettera b) - del D. Lgs. n. 50/2016, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa
individuata ai sensi dell’art. 95, comma 2 e 6 del richiamato decreto, demandandone i relativi
adempimenti alla CUC della Provincia di Crotone.
in data 25/05/2021 si è proceduto alla pubblicazione dell’avviso di indagine esplorativa di-
mercato (contraddistinto con il protocollo n. 6264 del 25/05/2021) all’albo pretorio della
Provincia di Crotone e del Comune di Santa Severina (KR) e sul sito istituzionale CUC e sui
rispettivi siti web istituzionali;
con Verbale di constatazione manifestazioni di interesse in data 01 luglio 2021 si dava atto che-
erano pervenute alla CUC della Provincia di Crotone, in tempo utile, le seguenti istanze:

num Data
richiesta

Operatore economico

1 28/05/202
1 10:50

LA BCC DEL CROTONESE – CREDITO
COOPERATIVO SOC.COOP

nel prendere atto delle manifestazioni di interesse pervenute in risposta all’avviso di indagine-
esplorativa di mercato – si stabiliva di procedere con i successivi adempimenti per la
prosecuzione della gara;
con lettera invito Prot. n. 7429 del 18/06/2021, l’operatore economico selezionato ai sensi-
dell’art. 36, comma 2, lett. b) del d.lgs n. 50 del 2016 e s.m.i, veniva invitato a partecipare alla
procedura di gara in oggetto presentando apposita offerta, intendendosi, con l’avvenuta
partecipazione, pienamente riconosciute e accettate tutte le modalità, le indicazioni e le
prescrizioni previste dalla lettera invito, dal capitolato speciale d’appalto, che costituiscono parte
integrante della gara;
La data di scadenza di presentazione delle offerte veniva stabilita alle ore 10:00 del giorno
mercoledì 28/07/2021;
essendo pervenuta un’unica richiesta di invito alla procedura negoziata, la s.a. ha determinato-
di poter modificare la data di scadenza (e conseguentemente la data di apertura), per
permettere all’unico o.e. invitato di poter formulare la propria offerta, stabilendo le nuove date :
Scadenza presentazione offerte : 29/06/2021 ore 10,00;

CONSIDERATO CHE:-
in data 13/07/2021, si è regolarmente riunita, in seduta riservata, la Commissione di gara-
nominata con determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa n. 66 del 08/07/2021,
al fine di procedere alla presa d’atto dei plichi virtuali pervenuti ed alla verifica della
documentazione amministrativa ivi contenuta, onde procedere alla valutazione dell’offerta
tecnica prodotta dall’unico partecipante alla gara;
dalla verifica effettuata è risultato che la documentazione esibita dal suddetto operatore-
economico era conforme e regolare, per cui è stato dichiarato ammesso alle fasi successive di
gara per la valutazione dell’offerta economica, attribuendo il seguente punteggio : 30/70 ;

Copia dell’originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai
sensi dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:



VISTO i verbali di gara del 13/07/2021 e del 16/07/2021, redatti nelle predette sedute-
riservata e pubblica, che allegati alla presente determinazione ne formano parte
integrante e sostanziale;
VISTO, in particolare, il verbale di gara di seduta pubblica del 16/07/2021 con il quale la-
Commissione giudicatrice, preso atto del ribasso dell’offerta economica prodotta
dall’unica ditta partecipante e preso atto, altresì, che la lettera d’invito recita testualmente
“si potrà procedere all’aggiudicazione anche in presenza di un solo offerente ammesso o
di una sola offerta valida purché idonea”, ritenuta congrua tale offerta, ha proposto
l’aggiudicazione dell’appalto inerente il SERVIZIO DI TESORERIA DEL COMUNE DI
SANTA SEVERINA PER IL PERIODO DAL 01/07/2021 AL 31/12/2023, alla LA BCC DEL
CROTONESE - CREDITO COOPERATIVO SOCIETA’ COOPERATIVA, con sede in Via
Unione Europea, 15 - 88900 CROTONE (KR) - P. I.V.A. n. 03382760795, che ha offerto
il ribasso dello 0,50%, per un importo di aggiudicazione di € 7.960,00 annui, oltre IVA ai
sensi di legge;
VISTA, altresì, la documentazione acquisita a comprova dei requisiti di idoneità, di-
capacità economico-finanziaria e tecnica-organizzativa (giusta PARTE PRIMA punto
2.2)) della lettera invito);
VERIFICATA la regolarità contributiva (DURC On Line) a carico della LA BCC DEL-
CROTONESE - CREDITO COOPERATIVO SOCIETA' COOPERATIVA, ai sensi del D.
L. n. 69/2013, convertito dalla Legge 9 agosto 2013 n. 98, numero protocollo
INPS_27850296, richiesta in data 22/09/2021 con validità fino a tutto il 20/01/2022;
RILEVATO, altresì, che sono state richieste le informazioni ai sensi dell’art. 91 del D.Lgs.-
6.9.2011, n.159 e successive modificazioni ed integrazioni, alla Banca Dati Nazionale
Antimafia (B.D.N.A.) : prot. n. PR_RMUTG_Ingresso _0325409_20210915, nei confronti
del LEGALE RAPPRESENTANTE della LA BCC DEL CROTONESE;
ATTESO che la proposta di aggiudicazione è soggetta ad approvazione ai sensi dell'art.-
33, c. 1, del D.Lgs. n. 50/2016 per poter assumere il provvedimento di aggiudicazione,
come previsto dall'art. 32, c. 5, del D. Lgs. n. 50/2016, e che, ai sensi del comma 7 dello
stesso articolo, l’aggiudicazione diviene efficace dopo la verifica del possesso dei
prescritti requisiti;
PRESO ATTO che dall'esame della documentazione acquisita, in atti, non emergono fatti-
od elementi ostativi per l'affidamento del servizio in parola;
DATO ATTO che nella procedura di cui trattasi è pervenuta una sola offerta e non è stata-
presentata alcuna impugnazione al Bando di gara;
DATO ATTO che:-

ai sensi dell’art. 32, comma 6, del D.Lgs. n. 50/2016 l’aggiudicazione non equivale ad accettazione-
dell’offerta;
ai sensi dell’art. 32, comma 9, del D.Lgs. 50/2016: “Il contratto non può comunque essere stipulato-
prima dei trentacinque giorni dall’invio dell’ultima delle comunicazioni del provvedimento di
aggiudicazione”;
il contratto sarà stipulato con l’aggiudicatario entro i successivi sessanta giorni dall’approvazione del-
presente provvedimento, salvo diverso termine espressamente concordato con l’aggiudicatario;

RILEVATO che sono state effettuate le verifiche volute dalla legge, da parte della SUA di-
Crotone, relative al possesso dei requisiti autodichiarati in capo all’impresa aggiudicataria
in sede di partecipazione alla gara, tramite il sistema AVCpass dell’ANAC (Autorità
Nazionale Anticorruzione);
RAVVISATA l’urgenza di addivenire all’aggiudicazione definitiva del servizio di cui trattasi-
ed alla conseguente stipula del Contratto, fatta salva la clausola risolutiva ope legis
nell’eventualità in cui dai controlli effettuati ex post dovessero emergere situazioni
ostative, circostanza per la quale il Contratto stesso potrà essere risolto;

Copia dell’originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai
sensi dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:



RICHIAMATA la Legge 136/20100 e s.m.i. ed in particolar modo l’art.3 in tema di-
tracciabilità dei pagamenti relativi a commesse pubbliche;
RITENUTO, pertanto:-

di provvedere a confermare, in questa sede, la proposta di aggiudicazione ex art. 35 – comma 5 – del
D. Lgs. n. 50/2016, così come risulta dagli atti dianzi richiamati;
di provvedere, inoltre, alla pubblicazione dell’esito della presente gara con le medesime forme e
modalità adottate in sede di indizione della procedura d’appalto;
di trasmettere copia del presente provvedimento alla Stazione Unica Appaltante - Centrale Unica di
Committenza della Provincia di Crotone, per il seguito degli adempimenti di competenza, nel rispetto dei
convenuti accordi;

PRECISATO CHE la responsabilità del presente procedimento risulta assegnata al-
sottoscritto Dott. Salvatore Giordano, Responsabile dell’Area Amministrativa del Comune
di Santa Severina;
DATO ATTO, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7/8/1990 n. 241, che per il presente-
provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il
Responsabile del Procedimento e per chi lo adotta;
DATO ATTO altresì, che in conseguenza di ciò, con la presente determinazione, viene-
aggiudicato definitivamente l’appalto di che trattasi e contestualmente dichiarata efficace
l’aggiudicazione medesima;
EVIDENZIATO che per la spesa nascente dall’adozione del presente provvedimento è-
stato accertato preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti è
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di Finanza Pubblica (art.183,
comma 8, D. Lgs. N.267/2000);
VISTO il D.Lgs. n. 50/2016;-
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000-

D E T E R M I N A

La premessa é parte integrante e sostanziale del presente atto;1.
Di approvare i contenuti dei verbali di gara seduta riservata del 13/07/2021 e seduta2.
pubblica del 16/07/2021, da intendersi parte integrante del presente atto pur se non
materialmente allegati, relativi all’appalto del SERVIZIO DI TESORERIA DEL COMUNE DI
SANTA SEVERINA PER IL PERIODO DAL 01/07/2021 AL 31/12/2023;
Di disporre, per le motivazioni espresse in premessa, l’aggiudicazione definitiva dell’appalto3.
de quo nei confronti della LA BCC DEL CROTONESE - CREDITO COOPERATIVO
SOCIETA’ COOPERATIVA, con sede in Via Unione Europea, 15 - 88900 CROTONE (KR) -
P. I.V.A. n. 03382760795, per un importo complessivo di € 7.960,00 annui, oltre IVA ai sensi
di legge;
Di disporre, altresì, che il Contratto conseguente la presente aggiudicazione definitiva verrà4.
stipulato con clausola risolutiva ope legis, sicché nell’eventualità in cui dai controlli effettuati
ex post dovessero emergere situazioni ostative, il Contratto stesso potrà essere risolto;
Di impegnare, ai sensi dell’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e del principio contabile5.
applicato,  per le finalità esplicitate le seguenti somme corrispondenti ad obbligazioni
giuridicamente perfezionate :

Cap./Art. 156 Descrizione SERVIZIO TESORERIA E SPESE COMMISSIONI

Intervento Miss./Progr. 01.03 PdC finanziario 1.03.02.17.002

Centro di costo Compet. Econ. Spesa non ricorr.

SIOPE CIG 8788767FF3 CUP

Creditore
LA BCC DEL CROTONESE - CREDITO COOPERATIVO SOCIETA’ COOPERATIVA, con sede in Via
Unione Europea, 15 - 88900 CROTONE (KR) - P. I.V.A. n. 03382760795

Copia dell’originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai
sensi dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:



Causale ESECUZIONE DEL SERVIZIO DI TESORERIA PER L’ANNO 2021

Modalità finan. Fondi comunali Finanz. da FPV

Imp./Pren. N. 117/2021 Importo € 4.855,60 Frazionabile in 12 NO

Cap./Art. 156 Descrizione SERVIZIO TESORERIA E SPESE COMMISSIONI

Intervento Miss./Progr. 01.03 PdC finanziario 1.03.02.17.002

Centro di costo Compet. Econ. Spesa non ricorr.

SIOPE CIG 8788767FF3 CUP

Creditore
LA BCC DEL CROTONESE - CREDITO COOPERATIVO SOCIETA’ COOPERATIVA, con sede in Via
Unione Europea, 15 - 88900 CROTONE (KR) - P. I.V.A. n. 03382760795

Causale ESECUZIONE DEL SERVIZIO DI TESORERIA PER L’ANNO 2022

Modalità finan. Fondi comunali Finanz. da FPV

Imp./Pren. N. 117/2022 Importo € 9.711,20 Frazionabile in 12 NO

Cap./Art. 156 Descrizione SERVIZIO TESORERIA E SPESE COMMISSIONI

Intervento Miss./Progr. 01.03 PdC finanziario 1.03.02.17.002

Centro di costo Compet. Econ. Spesa non ricorr.

SIOPE CIG 8788767FF3 CUP

Creditore
LA BCC DEL CROTONESE - CREDITO COOPERATIVO SOCIETA’ COOPERATIVA, con sede in Via
Unione Europea, 15 - 88900 CROTONE (KR) - P. I.V.A. n. 03382760795

Causale ESECUZIONE DEL SERVIZIO DI TESORERIA PER L’ANNO 2023

Modalità finan. Fondi comunali Finanz. da FPV

Imp./Pren. N. 117/2023 Importo € 9.711,20 Frazionabile in 12 NO

Di imputare la spesa complessiva di €.24.278,20 in relazione alla esigibilità della6.
obbligazione, come segue:

Progr. Esercizio Cap/art. Importo

117 2021 156 €  4.855,60

117 2022 156 €  9.711,20

117 2023 156 €  9.711,20

Di provvedere alla pubblicazione dell’esito della presente gara con le medesime7.
forme e modalità adottate in sede di indizione della procedura d’appalto;
Di trasmettere copia del presente provvedimento alla Stazione Unica Appaltante -8.
Centrale Unica di Committenza della Provincia di Crotone, per il seguito degli
adempimenti di competenza, nel rispetto dei convenuti accordi;
Di precisare che i codice CIG assunto, ai sensi della Legge 13 agosto 2010, n. 1369.
e s.m.i., a mezzo collegamento telematico al portale ANAC, è : CIG : 8788767FF3;
Di identificare il Responsabile Unico del Procedimento nella persona del Dott.10.
Salvatore Giordano, Responsabile dell’Area Amministrativa del Comune di Santa
Severina;
Di disporre, secondo i principi dell’ordinamento, la pubblicazione del presente11.
provvedimento all’Albo Pretorio on Line, per la durata di 15 giorni dalla data di
esecutività, per i fini cognitivi in ordine ad ogni eventuale tutela giurisdizionale dei
cittadini amministrati;
Di inviare il presente atto agli Uffici di Segreteria per la pubblicazione sull’Albo12.
Pretorio on line e sul sito web-istituzionale dell’Ente nella Sezione “Amministrazione
trasparente” ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. 50/2016.

Copia dell’originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai
sensi dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:



IL RESPONSABILE DELLÌAREA
F.to Dott. Giordano Salvatore
(Sottoscritto con Firma Digitale)

Copia dell’originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai
sensi dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:



VISTI E ATTESTAZIONI
La presente determinazione, dopo il visto di regolarità contabile, è immediatamente eseguibile

Si esprime parere favorevole di regolarità tecnica e si attesta la regolarità e la correttezza amministrativa del
presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis del D.Lgs. n° 267/2000.

DATA 24-09-2021
IL RESPONSABILE DELL’AREA
F.to Dott. Giordano Salvatore
(Sottoscritto con Firma Digitale)

La presente determinazione NON NECESSITA del visto di regolarità contabile in quanto non comporta riflessi
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’Ente.

DATA 24-09-2021
IL RESPONSABILE AREA CONTABILE
F.to Dott. Giordano Salvatore
(Sottoscritto con Firma Digitale)

Sulla presente Determinazione SI APPONE, ai sensi dell’art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1 del
D.Lgs. n. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria e si
attesta l’avvenuta registrazione  del seguente impegno di spesa:

Impegno N.   139 del 27-09-2021 a Competenza   CIG 8788767FF3

5° livello 01.03-1.03.02.17.002  Oneri per servizio di tesoreria

Capitolo        156 / Articolo
COMPENSO SERVIZIO DI TESORERIA E SPESE COMMISSIONI

Causale SERVIZIO DI TESORERIA DEL COMUNE DI SANTA SEVERINA PER IL PERIODO DAL 01/07/2021 AL
31/12/2023

Importo 2021 Euro 4.855,60

Importo  2022 Euro 9.711,20

Importo  2023 Euro 9.711,20

Beneficiario      4170  LA B.C.C. DEL CROTONESE-TESORERIA COMUNALE

DATA 27-09-2021 IL RESPONSABILE AREA CONTABILE
F.to Dott. Giordano Salvatore
(Sottoscritto con firma digitale)



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

N°792 del Registro delle

PUBBLICAZIONI DELL’ALBO PRETORIO ON LINE
(www.comunesantaseverina.gov.it)

Copia dell’originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai
sensi dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

http://www.comune.santaseverina.kr.it/


La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa, è in pubblicazione all’ALBO PRETORIO ON LINE dell’Ente per 15
(QUINDICI) giorni consecutivi a decorrere dalla data odierna.

Dalla residenza     30-09-2021    .

IL RESPONSABILE
F.to  Ammirati Massimo
(Sottoscritto con Firma Digitale)

Copia dell’originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai
sensi dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:


